津工信财〔2024〕2号附件1

项目编号：
天津市智能制造专项资金支持类项目

验 收 报 告

项目名称：

项目承担单位（盖章）：

专项资金名称及批次：
支持方向：

项目负责人及手机：

填写日期：

天津市工业和信息化局

二○二四年制

一、项目完成情况

	项目情况
	专项资金名称及批次

	支持方向

	承担单位

	项目负责人

	联系电话

	技术负责人

	联系电话

	财务负责人

	联系电话

	规定完成日期

	完成日期

	总体目标
	任务书规定：

	实际完成：

	主要建设内容
	任务书规定：

	实际完成：

	工作实施进度
	任务书规定：

	实际完成：

	项目考核指标
	任务书规定：

	实际完成：

二、项目资金使用情况

 单位:万元
	资金来源
	科目
	任务书规定
	实际到位

	单位自筹
	0
	0

	市级专项资金
	0
	0

	区级专项资金
	0
	0

	金融机构贷款
	0
	0

	其它（国家财政配套等）
	0
	0

	合计（投资总额）
	0
	0

	经费支出
	科目
	任务书规定
	实际
	其中：专项资金（市区两级）

	任务书规定
	实际

	基础设施建设费
	0
	0
	0
	0

	设备购置及安装费
	0
	0
	0
	0

	软件购置及安装费
	0
	0
	0
	0

	研发费
	0
	0
	0
	0

	试验运行费
	0
	0
	0
	0

	技术、专利购买费
	0
	0
	0
	0

	系统集成、监理费
	0
	0
	0
	0

	系统设计费
	0
	0
	0
	0

	咨询、培训费
	0
	0
	0
	0

	外协费
	0
	0
	0
	0

	其他费用
（可按照任务书自行调整）
	0
	0
	0
	0

	支出合计
	0
	0
	0
	0

	*设备销售额
（机器人、首台套方向填写）
	0
	0
	0
	0

	经费结余总额
	0
	市财政拨款
结余总额
	0

	项目支出情况说明：

	项目负责人（签字）：
	财务负责人（签字）：
	单位负责人（签字）：

	日期：
	日期：
	日期：

三、项目负责人、项目承担单位承诺

	项目负责人承诺：
我代表项目组全体成员保证，已完成本项目任务书规定的各项任务，所提供的所有数据和材料真实可靠。特申请结项。
负责人（签字）：                                  年    月    日

	项目承担单位承诺：
我单位已为项目的完成提供了一切保障条件，对所提供的所有验收材料的合法性、真实性、完整性和有效性负责，并愿意承担由此引发的全部责任。积极配合市区有关部门对项目进行验收，及其他相关数据报送和检查工作。
如违背以上承诺，愿承担因此而引发的法律、经济责任，并同意有关部门将此失信行为在法律法规允许范围内，如实披露。
承担单位负责人（签字）：                               年    月    日
（项目承担单位公章）

四、验收意见
	项目区主管部门意见：

我们已认真审查了该项目的验收材料。该项目具备验收条件，验收材料完整，同意其申请验收。

（项目区主管部门公章）

年    月    日

	专家组验收意见（专家组必须明确验收意见）：

   建议结项。

   不同意结项；具备整改条件，20____年____月____日前完成整改。
（从验收日起算，最长不得超过12个月）
   不建议结项；不具备整改条件。
   不建议结项；不具备验收条件（未参加专家评审、不配合现场检查等）。

专家组全体成员签名：                                            年    月    日

	业务处：
   予以结项。

   不同意结项；具备整改条件，20____年____月____日前完成整改。
（从验收日起算，最长不得超过12个月）
   不同意结项；不具备整改条件，收回财政资金。

   不同意结项；不具备验收条件，收回财政资金（未参加专家评审、不配合现场检查等）。
                                                          （业务处章）

                                                                年    月    日